
Contacto

Teléfono +34 965417136
Fax +34 966696039
Correo Electrónico correo@adlsantapola.es

Dirección Postal

C/ Astilleros, 4
(03130) Santa Pola España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8443/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2021
a las 11:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comisión Ejecutiva de la Agencia de Desarrollo Local de Santa Pola
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adlsantapola.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2B33fsOtclWiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación Auditoria Interna del Sistema de Gestión de la Calidad ADL
ejercicio 2021

Presupuesto base de licitación
Importe 907,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Azimut Gestión y Proyectos
NIF B53854808

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 907,5 EUR.

Motivación

http://www.adlsantapola.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2B33fsOtclWiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 09/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=INpz49YBaPGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007276483 |  2021-225966 | jue, 02 sep 2021 11:24:12:553 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167631343021525297232127425261029739014 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=INpz49YBaPGiEJrVRqloyA%3D%3D

